



MINISTERSTVO VNITRA
odbor azylové a migrační politiky
Nad Štolou 3
Praha 7
170 34

Č. j. MV-184940-2/OAM-2019

Praha 23. prosince 2019
Počet listů: 1

Informace k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 16. prosince 2019 byla Ministerstvu vnitra České republiky, odboru azylové a migrační politiky (dále jen Ministerstvo vnitra), doručena Vaše žádost o poskytnutí informací. Ve své žádosti žádáte sdělení počtu žádostí o povolení k pobytu nebo žádostí o dlouhodobé vízum za účelem studia podaných v období od 1. 9. 2018 do 30. 6. 2019 na zastupitelských úřadech ČR v zahraničí.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tímto Ministerstvo vnitra poskytuje dotazovanou informaci, a to následujícím způsobem:

Databáze CIS obsahuje informace o zaměstnavatelích cizinců, nicméně Ministerstvo vnitra nemá zákonnou povinnost vést statistiky vzdělávacích institucí. Tyto informace jsou sice do databáze zadávány, ovšem nelze garantovat jejich úplnost. Níže poskytujeme statistické údaje, které jsou v databázi CIS dostupné:

Ad 1) UJEP – 312

Ad 2) Go Study – 709

Mgr. Pavla Novotná
ředitelka odboru